[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	23
	»
	10
	20
	25

	№
	1206

Об утверждении
списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0101043:3

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002                       № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского  муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 12 (двенадцати) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения                с кадастровым номером 42:17:0101043:3, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Нива», согласно Приложению.
2. Органу, уполномоченному на управление и распоряжение земельными участками, организовать мероприятие по признанию права муниципальной собственности                           на земельные доли, признанные в соответствии с установленной статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа» (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                    по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                            округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 23.10.2025 № 1206

Список
невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0101043:3

	№
п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь
пая (га)
	Земельная доля

	1.
	Абдрахимов Гали Мухометович
	8,8
	1056/1119

	2.
	Абрамов Иннокентий Николаевич
	8,8
	1056/1119

	3.
	Абрамов Сергей Иннокентьевич
	8,8
	1056/1119

	4.
	Амелечкин Александр Григорьевич
	8,8
	1056/1119

	5.
	Анкудинов Николай Семенович
	8,8
	1056/1119

	6.
	Анкудинов Сергей Николаевич
	8,8
	1056/1119

	7.
	Архипов Николай Степанович
	8,8
	1056/1119

	8.
	Асанова Галина Петровна
	8,8
	1056/1119

	9.
	Асанова Людмила Ивановна
	8,8
	1056/1119

	10.
	Бастрикова Людмила Михайловна
	8,8
	1056/1119

	11.
	Батранин Илья Петрович
	8,8
	1056/1119

	12.
	Батранина Валентина Ивановна
	8,8
	1056/1119

image1.png